
UCHWAŁA NR XLIII/403/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Ozimek 
a Gminą Kolonowskie. 

Na podstawie art.18ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art.60a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę zawarcia porozumienia między Gminą Ozimek a Gminą Kolonowskie w sprawie 
zasad finansowania opieki zapewniającej dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Kolonowskie w żłobkach 
na terenie Gminy Ozimek. 

2. Zasady realizacji zadań publicznych określonych w ust.1. zostaną ustalone w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF527F5-F752-47F4-953F-48942B296E71. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


